
PARKOŠANĀS SISTĒMA



KAM TĀ IR PAREDZĒTA.

• Parkošanās sistēmas ir paredzētas drošai automobiļa parkošanai  ierobežotos 
apstākļos, kā arī sliktas redzamības laikā, piemēram, naktī, ja ir pārāk tonētie 
stikli vai arī parādoties  šķērsļiem, kas nav redzami caur aizmugurējo stiklu. 

• Parkošanās sensori, kuri ir uzstādīti uz aizmugures vai abiem bamperiem, 
nosūta ultraskaņas impulsus, kuri atspoguļojas no šķērsļa, pārraida informāciju 
uz displeju un skaņas bīperu, kuri tiek uzstādīti automobiļa salonā.

• Ir arī parkošanās sistēmu komplekti ar videokameru, lai labāk redzētu 
atpakaļskatu.



TEHNISKIE PARAMETRI:

• Spriegums: 12V ± 3V

• Temperatūra: -40 ~ +85 ° С

• Strāva: <300mA

• Skaļums: 70 ~ 90dB

• Sensoru uzstādīšanas augstums: 45 ~ 65 cm

• Noteikšanas tālums: 0,1 ~ 0,9 m (priekšējie)

0,1 ~ 0,6 m (aizmugurējie)



FUNKCIJAS:

• 8 sensori, kas sniedz vadītājam informāciju par priekšāun aizmugurē esošiem 
šķēršliem  

• Zummers skaņas brīdināšanai  

• Uzstādīšana ir vienkārša un ērta  

• Skaņas un gaismas diožu indikācija  

• Paštestēšanas funkcija  

• Aizsardzība pret viltus trauksmēm  

• Universāla sistēma visiem automobiļiem



ATPAKAĻ GAITAS PARKOŠANĀS 
KAMERA.

• Stabi, barjeras vai zemas sienas… atpakaļskata kamera parādīs viduskonsolē 
iebūvētajā displejā, vai aiz automobiļa ir kādi šķēršļi, turklāt tā automātiski 
ieslēdzas, kad tiek ieslēgta atpakaļgaita. Sistēma attēlo arī virtuālas 
robežlīnijas, kas palīdzēs bez problēmām novietot automobili pat ļoti šaurās 
vietās.



ATTĒLI:




